Муниципальное  бюджетное учреждение

«Спортивная школа № 2 города Тынды Амурской области»

 (Спортшкола № 2)

П Р И К А З

04.08.2022                                                           г. Тында                                     №  132
О проведении
аукциона
           В целях увеличения доходов спортивной школы от коммерческого использования муниципального имущества, переданного Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа №2 города Тынды Амурской области» в оперативное управление в соответствии , руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2007 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и ( или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона», приказываю:
           1. Провести аукцион на заключение договоров аренды в отношении имущества в нежилом помещении ТОЦ (спортзал) расположенном по адресу: 676290  г.Тында, ул. Красная Пресня,27 путем проведения торгов в форме аукциона  с открытой по составу участников и открытой по форме подачи предложений по стоимости месячной арендной платы.

           2. Установить срок аренды для объекта аукциона – 5(пять) лет.
           3. Определить место проведения аукциона: г.Тында, ул.Красная Пресня,27

           4. Установить критерии выбора победителя аукциона – наибольшая сумма арендной платы.

           5. Директору Спортшколы № 2 Кирюшину И.Б. в полном объеме сформировать аукционную документацию.
           6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор
Спортшколы № 2

И.Б.Кирюшин